
PRODUKTOVÝ 
KATALOG



WWW.KAHRS.COM 32 WWW.KAHRS.COM

Kährs ID
KONCEPČNÍ DESIGN
Kährs ID je náš nový koncept vývoje další generace špičkových dřevěných podlah. 
Objevujeme nové cesty a možnosti na základě bohatých zkušeností s tradičním 
způsobem výroby dřevěných podlah.

Tloušťka lamely: 15 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy:  
přibližně 3 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
Překližka

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Olej Barevná mořidlaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Průvodce barvami str. 14–1510Kouřová úprava

DUB GREY

DUB FRAMEBOARD GREY

DUB LIGHT BROWN

DUB FRAMEBOARD LIGHT BROWN

DUB DARK BROWN

DUB FRAMEBOARD DARK BROWN

DUB WHITE

DUB FRAMEBOARD WHITE

KOLEKCE 
CHEVRON

Nová kolekce Chevron 
představuje moderní pohled 
na klasický vzor. Důmyslná 
konstrukce již hotových 
vzorovaných desek umožňuje 
snadnou a rychlou montáž. 

Rozměry: 1848 x 300 x 15 mm  
1900 x 148 x 15 mm

Přírodní barevné odstíny, kartáčovaný povrch  

a zkosené hrany vytváří nápadný a atraktivní design 

podlah. Na výběr jsou 4 barevné varianty, od hřejivé 

bílé, unikátní šedé s postrašeným vzhledem, přes 

klasickou hnědou, až po luxusně vypadající tmavě 

hnědou v kouřovém provedení. V kombinaci  

se zkosenými lamelami je výsledkem velmi exkluzivně  

a klasicky vypadající podlaha.

Dřevo je ekologicky příznivý, atraktivní a všestranný 
materiál pro výrobu podlah a právě z těchto důvodů 
pracuje společnost Kährs pouze se dřevem. Dřevěná 
podlaha navodí příjemnou a hřejivou atmosféru, 
zvýrazní styl tradičního interiéru a skvěle doplní  
také moderní minimalistický design.

Trendy přichází a pomíjí, zatímco kvalita a styl nikdy 
nevyjdou z módy. A právě z těchto důvodů je dřevěná 
podlaha Kährs vždy tou správnou volbou.

Společnost Kährs je nejstarší, stále fungující výrobce 
dřevěných podlah na světě, jehož založení se datuje  
do roku 1857. Drží také prvenství coby nejvíce inovativní 
a zároveň tradiční výrobce moderních dřevěných parket.

ČTVERO ROČNÍCH OBDOBÍ

Naše patentovaná konstrukce je  
o 75% stabilnější než tradiční masivní 
dřevěná podlaha. Kährs odolává 
zkroucení, ohýbání a praskání, 
dokonce i při změnách teploty  
a vlhkosti během ročních období. 
Díky vícevrstvé konstrukci nabízíme 
perfektně vyváženou a stabilní 
dřevěnou podlahu, která se dokáže 
vypořádat s klimatickými změnami. 
Proto jsou naše podlahy také ideální 
na podlahové vytápění.

VÍCE, NEŽ JEN KRÁSNÝ POVRCH

Ať už se rozhodnete pro kteroukoliv 
povrchovou úpravu podlahy Kährs, 
můžete si být jisti, že dá vyniknout  
a také ochrání přirozenou krásu dřeva. 
Povrchové úpravy Kährs neobsahují 
rozpouštědla, formaldehyd ani 
izokyanát. Umožňují také snadné 
čištění a údržbu podlah.

BEZE SPÁR

V roce 2000 představil Kährs zámek 
Woodloc – první mechanický 
spojovací systém bez nutnosti 
použití lepidla, který znamenal 
revoluci na trhu dřevěných podlah. 
Tento důmyslný systém spojuje 
dohromady jednotlivé lamely  
a výsledkem je podlaha zcela beze 
spár. 

NEKONEČNÉ MOŽNOSTI

Podlaha Kährs umocní dojem  
z celkového prostoru, bez ohledu  
na velikost místnosti a daný styl. 
Naše dřevěné podlahy dodáváme  
v mnoha dřevinách, rozměrech  
a vzorech.

ROZUMEM I CITEM

Kartáčované, ručně škrabané, 
zkosené, lesklé nebo matné. Každé 
prkno Kährs je individuálně ošetřeno 
na základě jeho unikátní kompozice 
suků, struktury a prasklin. Výsledkem 
je dynamický povrch, který mění 
vzhled podle osvětlení v místnosti  
a úhlu pohledu. 

TRADICE VE ZPRACOVÁNÍ 
DŘEVA OD ROKU 1857

SKVĚLE FUNGUJE 
S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM

Podlahy Kährs fungují perfektně  
v kombinaci s podlahovým topením. 
Jedním z důvodů jsou silné spoje 
Woodloc a stabilní a vyvážená 
konstrukce desky.

3

1

4

2

2

3

1

4



WWW.KAHRS.COM 54 WWW.KAHRS.COM

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyVysoce lesklý lak

Průvodce barvami str. 14–1510

DUB TVETADUB FINNVEDENDUB VEDBO DUB SEVEDE

DUB DUSSATO

KOLEKCE
DA CAPO

Kolekce Da Capo v nás 
evokuje krásu dřevěné 
podlahy opotřebované 
časem a nabízí exkluzivní  
a charakteristický design.

Rozměry:  
 1-lamelová 1900 x 190 x 15 mm
 2-lamelová 1900 x 190 x 15 mm

DUB INDOSSATI DUB MAGGIOREDUB DECORUM

DUB SPARUTODUB DOMO DUB UNICO

KOLEKCE
SMÅLAND

Každé prkno je individuálně 
ošetřeno na základě unikátní 
kompozice suků, struktury a 
prasklin. Výsledkem je 
dynamický povrch, který 
mění vzhled dle světla a úhlu 
pohledu. U ručně škrabaných 
podlah dosahuje nášlapná 
vrstva dané tloušťky  
v nejvyšším místě.

Rozměry:  
 1-lamelová 2420 x 187 x 15 mm

DUB VISTA

DUB ASPELAND DUB MÖRE DUB YDREDUB HANDBÖRDDUB KINDA

Kährs Supreme
VYNIKAJÍCÍ KVALITA A ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ
Díky časem prověřeným dovednostem spojuje Kährs při výrobě 
vynikající řemeslné zpracování, jedinečný design a nejmodernější 
výrobní technologie a vytváří tak podlahy mimořádné kvality. 
Unikátní podlahy v provedení dub, jasan a buk, které se vyznačují 
exkluzivním designem, perfektní povrchovou úpravu a mimořádnou 
pozorností k detailu u všech kolekcí řady Kährs Supreme.

Shine / Da Capo / Småland
Tloušťka lamely: 15 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy:  
přibližně 3,5 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
Borovice/překližka

Grande
Tloušťka lamely: 20 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy:  
přibližně 5 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
Překližka

KOLEKCE
SHINE

Nápadně krásná a velmi 
moderní kolekce podlah  
s vysokým leskem, 
perleťovými a kovovými 
efekty.

Rozměry:  
 1-lamelová 1800 x 130 x 15 mm
 1-lamelová  

2100/2420 x 187 x 15 mm
JASAN BLACK COPPERDUB FUMOIR

JASAN BLACK SILVER

BUK OPAQUE DUB PEARL

DUB CITADELLE

KOLEKCE
GRANDE

Tato tradiční široká a dlouhá 
prkna ve vícevrstvém 
formátu prošla důkladnou 
modernizací. Kolekce Grande 
je velká rozměrem i svým 
stylem. U ručně škrabaných 
podlah dosahuje nášlapná 
vrstva dané tloušťky  
v nejvyšším místě. 

Rozměry:  
 1-lamelová 2800 x 260 x 20 mm

DUB MANOR DUB CHALET

DUB ESPACE DUB CASADUB CHATEAU DUB MAISONDUB CASTILLO

Řezaná podlaha

7

1110

16

8

12

17

6

15

5

9

1413 34

25

21

30

24

19 20

28 29

33

2322

18

2726

3231



WWW.KAHRS.COM 76 WWW.KAHRS.COM

JAVOR KANADSKÝ ALBERTAJAVOR KANADSKÝ TORONTO

KOLEKCE
AMERICAN 
NATURALS  
& WORLD

Nabídka dřevin od červeného 
dubu po třešeň americkou  
a javor kanadský, tvoří 
rozmanitou kolekci dřevěných 
podlah v americkém stylu.

Rozměry:  
 1-lamelová 1800 x 130 x 15 mm
 2-lamelová  

2421/2423 x 200 x 15 mm
 3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

KOLEKCE
SAND

Jasanové a dubové podlahy, 
lakované a mořené  
ve světlých odstínech, přináší 
světlo a pocit vzdušnosti  
do vašeho domova.

Rozměry:  1-lamelová  
2266/2420 x 187 x 15 mm
 2-lamelová 2423 x 200 x 15 mm
 3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

JASAN SANDVIGJASAN ALBORG JASAN SKAGEN

Matný lakLak

DUB BRIGHTON DUB PORTOFINO

DUB ESTORIL

DUB SORRENTO

KOLEKCE
ARTISAN

Dubová prkna s ručně 
škrabanou povrchovou 
úpravou v kolekci Artisan v 
sobě spojují rustikální 
eleganci a současný  moderní 
design.U ručně škrabaných 
podlah dosahuje nášlapná 
vrstva dané tloušťky  
v nejvyšším místě.

Rozměry:  
 1-lamelová 1830 x 189 x 15 mm 
 1-lamelová 1900 x 190 x 15 mm

DUB OYSTER

DUB CAMINODUB LINEN DUB CONCRETE DUB STRAW DUB TAN

DUB EARTH JAVOR CAROB

Kährs Original
NA ZÁKLADĚ KVALITY
Originál mezi všemi současnými moderními dřevěnými podlahami. Kolekce z řady Kährs 
Original se během několika desetiletí staly těmi nejvíce obsáhlými a oblíbenými. V nabídce 
je široká škála dřevin a povrchových úprav inspirovaných našimi skandinávskými kořeny. 
Každá podlaha je zde skutečnou klasikou.

Tloušťka lamely: 15 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy:  
přibližně 3,5 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
smrk/borovice

KOLEKCE
EUROPEAN 
 NATURALS

Dub a javor evropský v široké 
škále stylů a povrchových 
úprav přináší tradiční, jasný 
a živý vzhled do vašeho 
domova.

Rozměry:  1-lamelová  
2266/2420 x 187 x 15 mm
 2-lamelová 2423 x 200 x 15 mm
 3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

DUB HAMPSHIREDUB CORNWALLJAVOR EVROPSKÝ SALZBURG

DUB BURGUNDYDUB SIENA DUB VERONA

DUB VIENNA

DUB JERSEY

JASAN GOTHENBURG

KOLEKCE
NORDIC 
 NATURALS

Teplé a jasné barvy podlah,  
v provedení jasan a buk, 
skládají hold skandinávským 
kořenům společnosti Kährs.

Rozměry:  
 3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

BUK HELLERUP JASAN KALMARBUK VIBORG

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hrany

Průvodce barvami str. 14–1510

37

41

46

38

42

3635

4039

454443

51

49

58 59

62

54

50

63

53

57

6160

52

47 48

5655



WWW.KAHRS.COM 98 WWW.KAHRS.COM

KOLEKCE
CLASSIC  
NOUVEAU

Kartáčované podlahy  
se zkosenými hranami,  
s povrchovou úpravou  
v matném laku, vše  
v perfektním provedení  
a v široké nabídce odstínů. 
Tradiční a zároveň velmi 
moderní kolekce podlah.

Rozměry:  1-lamelová  
2266/2420 x 187 x 15 mm
 2-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyMatný lakLak

Průvodce barvami str. 14–1510

DUB DEW DUB FROST DUB STONE

DUB BROWNIE

DUB ALLOY

DUB PALE

DUB ALE

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

DUB SMOKE DUB SOIL DUB LAVA

TŘEŠEŇ SAVANNAH OŘECH MONTREALOŘECH HARTFORD OŘECH PHILADELPHIAOŘECH GEORGIA

JARRAH SYDNEY

KOLEKCE
CAPITAL

Dlouhé a široké lamely  
v čistém provedení, vyrobené  
z našeho nejlepšího dubu, 
definují tuto kolekci čistých 
jednolamelových podlah.

Rozměry:  1-lamelová  
2266/2420 x 187 x 15 mm

DUB PARIS DUB BERLINDUB DUBLIN

KOLEKCE
FOUNDERS

Rustikální dubové podlahy  
se silně kartáčovanou  
a ručně škrabanou 
povrchovou úpravou, které 
ukazují tradiční um 
společnosti Kährs v kvalitě 
a řemeslné zručnosti.

Rozměry:  
 1-lamelová 2420 x 187 x 15 mm

DUB FREDRIK

DUB OLOF DUB GUSTAF DUB STURE DUB JOHAN

DUB ULF

KOLEKCE
HARMONY

Harmonie definuje název  
i povahu této kolekce  
podlah. Dubové podlahy  
s povrchovou úpravou  
v matném laku nebo  
v přírodním oleji nabízí 
rustikální styl v designovém 
provedení.

Rozměry:  3-lamelová  
2421/2423 x 200 x 15 mm

JASAN ALABASTER

DUB LIMESTONE

DUB CHIARO

NOVINKA

KOLEKCE
DOMANI

Kresba u těchto dekorů je 
velmi sofistikovaná a ne tak 
živá, jako jsme obvykle 
zvyklí u podlah s rustikální 
povrchovou úpravou.  
U ručně škrabaných podlah 
dosahuje nášlapná vrstva 
dané tloušťky v nejvyšším 
místě.

Rozměry:  
 1-lamelová 1900 x 190 x 15 mm

JAVOR KANADSKÝ NEBBIA JAVOR KANADSKÝ BRUMA

NOVINKA NOVINKA

DUB SCURRO

NOVINKA

DUB FOSCHIA

DUB SUOLOMDUB BRONZO

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

DUB NOUVEAU BLONDE

NOVINKA

71

67

75

72

68

76

80

7069

66

74

79

6564

73

7877

89

93

95

90

85

94

98

88

83 84

97

8786

8281

91 92

96



WWW.KAHRS.COM 1110 WWW.KAHRS.COM

KOLEKCE
UNITY

Hladké lakované podlahy  
v širokém spektru barev 
odráží nadčasový metropolitní 
styl.

Rozměry:  
 1-lamelová 1200 x 125 x 10,2 mm

DUB ARCTIC

Kährs Spirit
DLOUHOTRVAJÍCÍ KRÁSA
Krása nemusí být pomíjivá – obzvláště ne u podlah z kolekcí řady Kährs Spirit.  
Díky kvalitní a trvanlivé povrchové úpravě zůstávají podlahy Spirit krásné mnoho  
let a jsou tak ideální volbou pro váš domov i obchodní prostory.

KOLEKCE
RUGGED

Pět jedinečných dekorů 
rustikálního charakteru. 
Dubové podlahy kolekce 
Rugged mění tradiční vzhled 
podlah na současný moderní 
trend.U ručně škrabaných 
podlah dosahuje nášlapná 
vrstva dané tloušťky  
v nejvyšším místě.

Rozměry:  
 1-lamelová 1200 x 125 x 10,2 mm

DUB CRATER

DUB HUSK

DUB HELIX DUB FOSSIL

DUB SAFARI

DUB TRENCH

DUB REEF OŘECH GARDEN OŘECH ORCHARDDUB PARK DUB FOREST

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyMatný lakLak

Tloušťka lamely: 10,2 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 
přibližně 1,9 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
EcoCore

Průvodce barvami str. 14–1510

DUB NOUVEAU CHARCOAL

OŘECH GROOVE

DUB NOUVEAU WHITE

DUB NOUVEAU TAWNY

DUB NOUVEAU BRONZE

NOVINKA

DUB NOUVEAU GRAY

NOVINKA

DUB NOUVEAU BLACKDUB NOUVEAU RICH

DUB NOUVEAU GREIGE

NOVINKA

DUB NOUVEAU SNOW

Řezaná podlaha

107

103

106

101 102

105104

10099

110

113

119

111

115

120

109

114

118

108

112

117116



WWW.KAHRS.COM 1312 WWW.KAHRS.COM

Kährs Linnea
PODLAHA PRO KAŽDÉHO ZÁKAZNÍKA
S tloušťkou pouhých 7 mm nabízí řada Linnea dřevěné dýhované podlahy vhodné  
do každého interiéru. Tyto krásné podlahy jsou skvělou volbou pro váš domov. 

Tloušťka lamely: 7 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy:  
přibližně 0,6 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
HDF (High Density 
Fiberboard, tj. dřevovláknitá 
deska s vysokou hustotou)
Zbroušení: Ne

KOLEKCE
LODGE

Dvoulamelová kolekce 
nejprodávanějších dřevin 
nabízí barevnou škálu  
od světlého jasanu po tmavý 
ořech a přináší s sebou 
kvalitu a styl.

Rozměry:  
 2-lamelová 1225 x 193 x 7 mm

JAVOR KANADSKÝ SPRING JAVOR KANADSKÝ SUMMER DUB BREEZEDUB TIDE

OŘECH BLOOMBUK AUTUMN TŘEŠEŇ WINTER

KOLEKCE
HABITAT

Podlahy v moderních 
barvách, od stříbrně 
tónovaného dubu až po 
zlatavý ořech, ve velkém 
jednolamelovém formátu.

Rozměry:  
 1-lamelová 1810 x 150 x 7 mm

DUB CASTLEDUB OUTPOSTDUB WILDS

DUB COLONY DUB TOWER

OŘECH STATUE

DUB DOME DUB VILLAGE

DUB GATE

OŘECH RAIN

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Mikro zkosené hranyMatný lakLak Průvodce barvami str. 14–1510

122

128

132

123 124

129

133

121

127126

131

125

130

137135 136134



WWW.KAHRS.COM 1514 WWW.KAHRS.COM

PRŮVODCE BARVAMI

Kvůli omezením tiskařských technologií nelze zaručit přesnou reprodukci barev v tomto časopise. 
Pro přesné určení vzorů kresby a barevných odstínů proto doporučujeme navštívit některého  
z prodejců Kährs ve Vaší blízkosti.

12179 5 1819947 80

18

62

20

106

63130 131

15

127

14

104

44

95 126

128

125

110

64

42

67

33

94101

24

86

84

8

43

52

30

13

55

37

93

13687

133

90119

57

10

1209

7411

129

105

19

46

96

85

91

29

23

39

41

38

59

31

25

40

118 22

45

4873 829826115 4954

53

32 117

56132

6122

134

100

65

50

124

6677114

83 111

36

2

78 4

137

113

76

112

16

3

107

28

102

51

72

27

135

35

34

75108

97

58

92 109

60

103

1217 7

69

70

68

71

89

116

61

123

88

21



VYZKOUŠEJTE  
A POROVNEJTE PODLAHY 

Vybírejte podlahu z naší široké 
nabídky dekorů a porovnávejte  
ji s dalšími alternativami.

VYBERTE TYP POKOJE

Každá místnost, se kterou se setkáte na domovské stránce 
Kährs, může být zároveň vaším vlastním designerským 
projektem. Vyberte si z velkého množství typů pokojů.

Tvořte a bavte se  
při výběru podlahy. 
Změňte. Uložte. Sdílejte.

Na nové webové stránce najdete spoustu 
užitečných informací, které vám pomohou  
při výběru vaší podlahové krytiny. Staňte se 
designérem svého vlastního pokoje. Tvořte  
a bavte se při výběru podlahy na www.kahrs.com. 
Můžete zde měnit nastavení, vyzkoušet 
všechny typy podlah, místností a barvy stěn, 
dokud nenaleznete perfektní soulad.

ZKOUŠEJTE RŮZNÉ BARVY STĚN 

Změňte barvy stěn, aby spolu vše 
dohromady perfektně ladilo.

ULOŽTE  
A SDÍLEJTE

Uložte si své oblíbené kombinace a ponechejte si čas 
na roz myšlenou. Potřebujete druhý názor? Sdílejte svůj 
výběr se svými přáteli na Facebooku nebo  Pinterestu.

A to je jen začátek. Brzy se toho objeví ještě více.

www.kahrs.com Domov dřevěných podlah.

Kratochvíl parket profi, s.r.o.

BRNO

Bohunická cesta 1/328

664 48 Moravany u Brna 

tel.: 547 212 811

fax: 547 212 818

e-mail: info@kpp.cz

www.kpp.cz

PRAHA

Českomoravská 12

190 00 Praha 9 

tel.: 283 083 830-1

fax: 283 083 832

e-mail: praha@kpp.cz

www.kpp.cz

KPP SK, s.r.o.

tel.: +421 243 421 851-2

SK východ: tel.: + 421 903 739 620

SK západ: tel.: + 421 903 441 510

e-mail: info@kpp.sk

www.kpp.sk

6
8
6
2
1
0
6
C
Z


